

Pedeholding ApS

Tikøbvej 8
3060 Espergærde

CVR-nr. 35145052

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 2. maj 2022

Peder Bay-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Pedeholding ApS
Tikøbvej 8
3060 Espergærde

CVR-nr.: 35145052

Direktion

Peder Bay-Jensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive hermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 29.653.270 mod DKK 4.076.009 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 35.770.554.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-18.465	-4.689
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	398.209
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		29.357.812	3.700.000
Finansielle indtægter		411.872	98
Finansielle omkostninger		-20.789	-23.898
Resultat før skat		29.730.430	4.069.720
Skat af årets resultat	1	-77.160	6.289
Årets resultat		29.653.270	4.076.009

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	252.894	398.209
Overført til overført resultat	29.285.976	3.564.800
Årets resultat	29.653.270	4.076.009

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	987.812
Kapitalinteresser		493.906	5.250.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	12.815.694	0
Finansielle anlægsaktiver		13.309.600	6.237.812
Anlægsaktiver		13.309.600	6.237.812
Tilgodehavende selskabsskat	1	0	138.814
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	0	177.768
Tilgodehavender		0	316.582
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	14.983.855	0
Værdipapirer og kapitalandele		14.983.855	0
Likvide beholdninger		7.565.472	50.578
Omsætningsaktiver		22.549.327	367.160
Aktiver i alt		35.858.927	6.604.972

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		110.000	110.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		789.850	536.956
Overført resultat		34.756.304	5.470.328
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		35.770.554	6.230.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	4.688
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	370.000
Selskabsskat	1	75.373	0
Kortfristede gældsforpligtelser		88.373	374.688
Gældsforpligtelser		88.373	374.688
Passiver i alt		35.858.927	6.604.972

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	110.000	427.319	1.616.956	0	2.154.275
Overført via resultatdisponeringen		398.209	3.564.800	113.000	4.076.009
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-288.572	288.572		0
Egenkapital pr. 1. januar 2021	110.000	536.956	5.470.328	113.000	6.230.284
Udbetalt udbytte			0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		252.894	29.285.976	114.400	29.653.270
Egenkapital pr. 31. december 2021	110.000	789.850	34.756.304	114.400	35.770.554

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-138.814	-177.768	0		
Betalt vedrørende tidligere år	138.814	177.768			
Skat af årets resultat	77.160	0	0	77.160	-6.289
Betalt udbytteskat	-1.787	0			
Skyldig pr. 31. december 2021	75.373	0	0		
Skat af årets resultat				77.160	-6.289
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristede gældsforpligtelser	75.373	0			
I alt	75.373	0	0		

2. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	485.082
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	4.927.934

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-88.408
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	1.055.922

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peder Bay-Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-278566507647

IP: 91.189.xxx.xxx

2022-05-02 08:00:12 UTC

NEM ID 

Tore Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-02 08:02:35 UTC

NEM ID 

Peder Bay-Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-278566507647

IP: 91.189.xxx.xxx

2022-05-04 14:45:55 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GLMHG-LUIKD-EFSJ-5ESE3-7CZAJ-LABW1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>